
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

11 

93 

344 

694 

717 

810 

84 

27 

6 

26 

219 

192 

186 

122 

43 

7 

56 

16 

227 

92 

515 

171 

909 

87 

112 

251 

94 

21 

25 

14 

925 

71 

Name 

Marvin Witter 

Andre Ziegler 

Nils Vandeberg 

Sven Kromer 

Mika Dobbert 

Kai Haase 

Frank Ensenauer 

Maik Dobbert 

Tim Lukas Schroeder 

Rocco Tenzler 

Alex Breuker 

Lukas Kögel 

Benjamin Francuz 

Julian Graffe 

Lucas Geitner 

Elias Löffler 

Diogo Almeida 

Leon Heimann 

Tim Ollesch 

Philipp Laupus 

Kevin Zambrano Toro 

Jochen Kohn 

Tobias Wind 

Felix Rottmann-Flügge 

Georg Lehmann 

Michal Pawlik 

Dominik Durau 

Oliver Helmes 

Giovanni Battani 

Patrick Menzel 

Nick Haufe 

Moritz Schönert 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

TM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Modell 

FS 450 

FS 450 

450 FS 

CRF 450 

KX 450 

RMZ 450 

FS 450 

KX 450 

CRF 450 

RMZ 450 

450 RMZ 

CRF 450 

SMK 450 Fi 

FS 450 

SXF 350 

FS 450 

FS 450 

FS 450 

FS 450 

CRF 450 

CRF 450 

CRF 

CRF 450 

FS 

YZ 450F 

FS 450 

FS 450 

FS 

SX-F 450 

KX 450 

FS 450 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Klasse 

S2 

S2 

S2 G 

S2 

S2 

S2 G 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 G 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 G 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

Nat. 

GER 

GER 

BEL 

GER 

GER 

DEU 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

PRT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

POL 

GER 

GER 

ITA 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:14.217 

1:14.388 

1:14.396 

1:14.452 

1:14.686 

1:14.859 

1:14.929 

1:15.153 

1:15.329 

1:15.989 

1:16.004 

1:16.063 

1:16.257 

1:16.494 

1:16.498 

1:16.638 

1:16.698 

1:16.818 

1:16.836 

1:17.092 

1:17.106 

1:17.192 

1:17.322 

1:17.332 

1:17.675 

1:17.888 

1:17.890 

1:18.057 

1:18.636 

1:18.671 

1:18.770 

1:18.950 

Diff. 

0.171 
0.179 
0.235 
0.469 
0.642 
0.712 
0.936 
1.112 
1.772 
1.787 
1.846 
2.040 
2.277 
2.281 
2.421 
2.481 
2.601 
2.619 
2.875 
2.889 
2.975 
3.105 
3.115 
3.458 
3.671 
3.673 
3.840 
4.419 
4.454 
4.553 
4.733 

In Runde 

7 

12 

2 

14 

8 

9 

9 

12 

7 

15 

12 

14 

6 

6 

7 

9 

6 

5 

10 

7 

14 

14 

13 

8 

10 

12 

13 

10 

3 

5 

3 

2 

Beste Geschw. 

60,002 

59,864 

59,858 

59,813 

59,626 

59,488 

59,432 

59,255 

59,117 

58,603 

58,592 

58,546 

58,397 

58,216 

58,213 

58,107 

58,061 

57,971 

57,957 

57,765 

57,754 

57,690 

57,593 

57,585 

57,331 

57,174 

57,173 

57,051 

56,631 

56,605 

56,534 

56,405 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter (M.Friedrich / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Schleiz 

S2 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 15:44:54 

Schleizer Dreieck 1,237 km 

03.07.2021 15:45 


